CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XIN HỌC LẠI

Năm: 20….. – 20…..

Kính gửi: Lãnh đạo trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Tôi tên:………………………………………………….Năm sinh:……………………

Số CCCD:…………….……, ngày cấp:………………, nơi cấp:………………….......

Nơi thường trú:…………………………….……………………………………………

Là phụ huynh em: ............................................................., năm sinh: …./…./…...... là

học sinh lớp............ năm học 20…..  – 20…. Số điện thoại:……………………………

Năm học vừa qua em đã ở lại lớp vì lý do:(học kém, bị kỷ luật, bệnh,…):

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này kính xin Lãnh đạo nhà trường cho con tôi đăng ký xin học lại lớp

................ năm học 20….. – 20…..

Tôi xin cam kết cho con tôi sẽ hoàn thành các khoản đóng góp đầu năm (học phí, bảo

hiểm,…) khi làm đơn xin học lại, chấp hành mọi quy định về nội qui của nhà trường, khắc

phục mọi khó khăn, phấn đấu rèn luyện về học lực và hạnh kiểm để đạt kết quả tốt trong năm

học mới, nếu sai phạm sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của nhà trường.

Kính xin Lãnh đạo nhà trường xem xét và giải quyết.

Hồ sơ đính kèm:

- Căn cước công dân học sinh và của PHHS;

- Giấy xác nhận về hạnh kiểm.

Người xin học lại

(Ký, ghi rõ họ tên)

Sóc Trăng, ngày ..... tháng …. năm 20…

Cha mẹ học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

Duyệt của Lãnh đạo trường

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

………………………………………………………………………

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GIẤY VÀO LỚP (Cho HS xin học lại)

 Lãnh đạo nhà trường  xếp em: .......................................................Ngày sinh..................

Là học sinh lớp : ............ năm học 20…..–20…… vào học lớp ............... năm học 20….-20…

 Nay nhờ GVCN lớp bổ sung tên em vào danh sách lớp và kiểm tra về thái độ học tập,

rèn luyện, thực hiện nội qui của học sinh (Như đã cam kết) và báo cáo thường xuyên với Lãnh

đạo nhà trường.

Sóc Trăng, ngày ... tháng ... năm 20…

                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ CAM KẾT

Kính gửi: Lãnh đạo trường THPT thành phố Sóc Trăng.

Tôi tên: ………………………………...…….…, năm sinh……………………

Nơi thường trú: ……………………………………………………....................

Là (*) ………….. của học sinh: …………………………………………………

Sinh ngày:….…………………….….. Nơi sinh………………………………...

Nay tôi làm tờ cam kết này với nhà trường sẽ nhắc nhở, động viên con em mình

thực hiện tốt các điều sau:

1. Chấp hành và thực hiện nghiêm chỉnh nội qui, qui định của nhà trường.

2. Đảm bảo kết quả học tập và rèn luyện trong các năm học tại trường như sau:

+ Hạnh kiểm từ Khá trở lên

+  Học lực từ Trung bình trở lên.

Nếu vi phạm một trong hai điều trên tôi sẽ tự nguyện chuyển con em mình về

học tại trường khác.

Trân trọng cảm ơn!

Bản cam kết này được lưu vào hồ sơ của học sinh.

HỌC SINH Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 20….

NGƯỜI CAM KẾT

(Ký và ghi rõ họ tên)